334. T Z. trite diez. en. III.DCCCCXCII. *D1*. AA.
 paran. diez. enarm. III.DCCCLXXXVIII. To.
 334. T To. To. neta diez. III.LXXII. *D1*. EE. trite
 h. en. II.DCCCCXCIII. Di.
 334. T EE. trite h. en. II.DCCCCXCIII. *D1*. paran.
 hyperb. enarm. II.DCCCCXVI. To. To.
 318,10 scilicet proportiones vel tonorum atque *dieseon*,
 excogitatus est numerus, qui haec omnia
 278,16 dimidium commatis, diachisma vero dimidium
 dieseon, id est semitonii minoris. Ex quibus
 324,20 hyperboleon enarmonio media interiecta, spatiumque
 diesens hoc modo signavimus Di. Ita igitur
 213,23 semitonio semitonio tribus semitonii. Enarmonium.
 diesi diesi ditono. De ordine chordarum nominibusque
 213,23 semitonio tribus semitonii. Enarmonium. diesi
 diesi diton. De ordine chordarum nominibusque in
 216,31 idem est. Constat enim ex *diesi* et diesi et
 ditono incomposito, quod
 216,31 Constat enim ex diesi et *diesi* et ditono
 incomposito, quod scilicet propter
 321,18 ex dubibus integris tonis et *diesi* ac diesi, quae
 sunt dimidia spatia
 321,18 integris tonis et diesi ac *diesi*, quae sunt
 dimidia spatia semitonii minoris.
 278,15 maior est sequi octava proportio duabus *diesibus*,
 id est dubius semitonii minoribus. Schisma
 213,16 cantatur in omnibus tetrachordis per *diesin* et
 diesin et ditonum- diesis autem
 213,16 omnibus tetrachordis per diesin et *diesin* et
 ditonum- diesis autem est semitonii
 277,03 dimidio sit minor, eamque rursus *diesin* dicit,
 quam posteri semitonium minus appellare;
 277,05 verna differentiam comma. Ac primum *diesin* in
 XIII unitibus constare arbitratur eo.
 277,11 his igitur causis cum XIII *diesin* ponat, quod
 semitonium nuncupatur, reliquam XXVII
 365,12 in tres, cuius tertiam vocat *diesin* chromatis
 mollis. Dividit in quattuor, cuius
 365,14 cum octava totius toni appellat *diesin* chromatis
 hemiolii. Cum igitur haec ita
 366,09 scilicet cum tribus, ut faciat *diesin* chromatis
 hemiolii, erunt VIIII. His igitur
 213,17 diesin et diesin et ditonum- *diesis* autem est
 semitonii dimidium; ut sit
 260,24 apud antiquiores autem limma vel *diesis*
 vocabatur, hic modus est. Cum enim
 278,12 minora spatia talibus definitionibus includit.
 Diesis. inquit, est spatium, quo maior est
 324,19 quod scilicet divisimus in duas *diesis*, trite
 hyperboleon enarmonio media interiecta, spatiumque
 327,01 ratione partimur, ut fiant duas *diesis*. Sumo
 differentiam paranetes enarmonii disezeugmenon et
 329,19 est. Hoc partior in duas *diesis* hoc modo. Sumo
 differentiam paranetes synamenon
 331,18 V.DCCCXXXII et VI.CXLIII, in duas *diesis* hoc
 modo dividimus. Aufero differentiam V.DCCCXXXII
 331,22 meson enarmonios. Duas verna sunt *diesis* inter
 lichanon meson enarmonion et parhypaten
 333,25 et VIII.CXCII. Hoc in duas *diesis* ita dividimus.